
U C H W A Ł A   Nr  XXXVIII/262/06
RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 5 września 2006 roku

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Siedlec miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art.  40 ust.  1  ustawy z dnia 08 marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Dz.U. Z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/tekst jednolity - Dz.U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 ze zm. Dz.U. z 2001 r. Nr 128 poz. 
1401, Dz.U. z 2002 r. Nr 167 poz. 1372, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 719, Nr 122 poz. 
1143, Dz.U. z 2004 r. Nr 29 poz. 257, Nr 99 poz. 1001, Nr 152 poz. 1597, Nr 273 poz. 
2703, Dz.U. z 2005 r. Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 1110, Nr 155 poz. 1298, Nr 179 
poz. 1485./ 

Rada Gminy Siedlec uchwala,  co  następuje:

§ 1.

1.  Ustala  się  następujące  zasady  usytuowania  na  terenie  Gminy  Siedlec  miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych:

Punkt sprzedaży napojów alkoholowych  może być usytuowany w odległości 
nie mniejszej niż 30 m od:

- szkół,  przedszkoli  oraz  innych  placówek  oświatowo-wychowawczych 
i opiekuńczych,

- obiektów kultu religijnego,
- zakładów opieki zdrowotnej,
- placów targowych, 
- obiektów sportowych.

2.  Odległość  30  m wymienioną w ust.  1  mierzy się  według najkrótszej  możliwej, 
powszechnie  dostępnej  drogi  dojścia  od  progu  najbliższego  wejścia  lokalu,  co  do 
którego  przedsiębiorca  ubiega  się  o  wydanie  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych,  do  najbliższego  wejścia  do  obiektu  chronionego,  o  których  mowa 
w ust. 1. 



§ 2.

1. Zezwolenie  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  przeznaczonych  do  spożycia 
w miejscu  sprzedaży  uprawnia  do  sprzedaży  i  podawana  napojów  alkoholowych 
w tzw. ogródkach piwnych usytuowanych na posesjach, na których jest zlokalizowany 
stały punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do  spożycia w miejscu 
sprzedaży.

2. Ogródki  piwne,  o  których  mowa  w  ust.  1  muszą  być  ogrodzone,  wyposażone 
w miejsca siedzące i oświetlenie oraz posiadać dostęp do  toalety.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 4.

Traci  moc  uchwała  Nr  IV/30/2003  Rady  Gminy  Siedlec  z  dnia  30  stycznia  2003  roku 
w sprawie  ustalenia  zasad  usytuowania  na  terenie  gminy  Siedlec  miejsc  sprzedaży 
i podawania  napojów  alkoholowych  –  opublikowana  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego Nr 35, poz. 676 z dnia 7 marca 2003 roku.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


